淮安市公安局文件
淮公文﹝2022﹞242号

关于成立淮安市公安局行政调解委员会的通知

各县公安局、分局，市局各部门：

    为进一步加强和规范行政调解工作，更好地发挥公安机关在矛盾纠纷化解中的职能作用，切实提高矛盾纠纷多元化解的法治化水平，促进社会和谐稳定，根据《江苏省行政调解办法》规定，经研究决定成立淮安市公安局行政调解委员会，组成人员如下：
主  任：赵立宏  副市长、公安局长

副主任：唐卫东  市局党委副书记、副局长

            潘家新  市局副局长

        张  焱  市局副局长

        丁  锐  市局副局长

成  员：市局机关治安、交警、法制、内保、督察等部门主要负责同志。

    市局行政调解委员会下设办公室，具体负责对各相关部门行政调解工作的组织协调、指导监督。办公室设在法制支队，法制支队支队长任调解委员会办公室主任。

    特此通知

     淮安市公安局

      2022年7月22日

（政务公开属性：主动公开）
 淮安市公安局办公室                        2022年7月22日印发